

โครงการ : จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยหนาบานางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก
แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยหนาบานางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยหนาบานางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1

สาย	-	ตอน	-	อยู่ในห้องที่จังหวัด ลำปาง	เขตในตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	32.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย							0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
ไม้ยางไม่ยงไม้ไซขนาด11/2x3นิ้วยาว4- 4.50เมตร	ลบ.ฟ.	299.07	0.00	0.00	0.00	0.00	299.07	ม.ค. 2559	
ไม้ค้ำยันแบบ	ตัน	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	พ.ค. 2568	บันทึกสืบ
ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	41.59	0.00	0.00	0.00	0.00	41.59	เม.ย. 2568	
น้ำมันทาสีไม้	ตร.ม.	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	พ.ค. 2568	บันทึกสืบ
หินปูนหินปูนราคาไม่	ลบ.ม.	320.00	31.00	70.59	0.00	0.00	390.59	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ลบ.ม.	300.26	31.00	70.59	0.00	0.00	370.85	เม.ย. 2568	
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)	ตัน	21,224.61	16.00	26.33	0.00	0.00	21,250.94	เม.ย. 2568	

ช ทยมยา

พฤษภาคม 2568 09:08:09

โครงการ : จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยหนาบานางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยหนาบานางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยหนาบานางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1

สาย

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด ลำปาง

เขตฝนตก ปกติ ราคามันโซลา 32.5 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
ยางมะตอย	บาท/ตร.ม.	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	พ.ค. 2568	บันทึกสืบ
เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้SD.30(มอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	17,994.95	0.00	0.00	0.00	0.00	17,994.95	เม.ย. 2568	
ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาน้ำ8. 5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง4นิ้วยาว4เมตร	ท่อน	724.30	0.00	0.00	0.00	0.00	724.30	เม.ย. 2568	
ท่อน้ำไทย									

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยุ่หมำบ้านนางดวงใจ บ้านทกสมบ่อย หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. งานรื้อถอนและงานไหลทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	767.500	73.45	56,372.87	1.3642	100.20	76,903.86
(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานรื้อถอนฝายหลักตะแกรงรางระบายน้ำเดิม(รับ อนเก็บ) (เหมาจ่าย)	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
1.2 งานไหลทาง(หินคลุก) 1.2.1 หินคลุกถมไหลทาง	ลบ.ม.	28.000	370.85	10,383.80	1.3642	505.91	14,165.57
2. งานรองพื้นทาง 2.1 หินปูนรองพื้นปรับระดับ (หนา 5 ซม.) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	38.000	390.59	14,842.42	1.3642	532.84	20,248.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยื่นขออนุมัติงบประมาณวงเงิน 1,000,000 บาท โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผุ่ย/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผุ่ย

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ลบ.ม.	38,000	544.67	20,697.46	1.3642	743.03	28,235.47
		ตร.ม.	754,500	371.50	280,296.75	1.3642	506.80	382,380.82
		เมตร	50,000	153.13	7,656.50	1.3642	208.89	10,444.99
		เมตร	20,000	180.44	3,608.80	1.3642	246.15	4,923.12
		เมตร	137,000	44.37	6,078.69	1.3642	60.52	8,292.54

งษ์ หอมยา

๒๕๖๘ ๐๙:๐๗:๔๗

เรียงการ/งานก่อสร้าง

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หอมยา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ขอยื่นนำบ้านนางดวงใจ บ้านท่าสมบ่อ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

นางงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาญ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาญ

(เลอพงษ์ หอมยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งโรจน์ คำตัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทวัน เป็งตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ซอยหน้าบ้านนางดวงใจ บ้านท่าส้มป่อย หมู่ที่ 1
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ซอยหน้าบ้านนางดวงใจ บ้านท่าส้มป่อย หมู่ที่ 1

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ ซอยหน้าบ้านนางดวงใจ บ้านท่าส้มป่อย หมู่ที่ 1
ตำบลทุ่งฝาย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2568 เป็นเงิน 966,977.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เลอพงษ์ หอมยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 รุ่งไพลิน ตาตัน กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ดูแลเด็ก

7.3 วิทวน เป็งตา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน